
Registrazione Contabile 

Budget Anno 'big  Conto Z000 2,000))g 	Importo la _____Aut 

   

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità 

Il Dirigente Respo 	e 
ArA Settore Economi 4i.1 nziario e Patrimoniale 

(doti. Giovanni La!, occella) 

Budget Anno toN 	Conto 7,000onno IS 

zoaD -3cocci 

.R.cisf 9  

9.S85,1.4  

Aut. 

H 	ZCZ-G  

Importo 

Oggetto: Liquidazione del corrispettivo a favore dell'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia 
Cervello di Palermo a fronte di programmi VEQ resi a quest'ARNAS negli anni 2018, 2019 e 2020.  

Proposta N° 	.Z  del 	2 L 11TT, 2022 

SETTORE PROPONENTE 
SETTORE AFFARI GENERALI 

Il Responsabile del Procedimento 
	

Il Capo Settore della U.O.C. Affari Generali 
(Dott.ssa Ersilia Riggi) 

6)S
b
N911),  t? C? 

	 ) 

REGIONE SICILIA 
Azienda Ospedaliera 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

"GARIBALDI" 
Catania 

DELIBERAZIONE N. 
08 NN, 2022 

3(2  del 	  

   

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, 
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola, 

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 

con l'assistenza del Segretario, dott. 	  ha adottato la seguente deliberazione 

Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi 

I o 
AO 

no 



Il Capo Settore della U.O.C. AFFARI GENERALI 

Giusta deliberazione n. 563 del 30/06/2020 

• Premesso: 

Che, con  email  del 14.04.2022, acquisita al prot. n. 0009417 del 20.05.2022, l'Azienda Ospedaliera 

Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo, ha chiesto a questo Settore l'emissione Ordine NSO per 

il rimborso dei programmi VEQ resi a quest'ARNAS nell'anno 2021, per un importo totale di E 10.979,91, 

comprensivo di IVA; 

Che, con nota prot. n. 2743/AA.00. del 17.06.2022, questo Settore ha rappresentato al Direttore 

del Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi - Centro, quanto richiesto con la suddetta  email  dall' 

l'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo; 

Che, in occasione della suindicata richiesta e verifica afferente l'anno 2021, questo Settore ha 

rilevato sul sistema informatico aziendale  AREAS,  la sussistenza di diverse fatture relative agli anni 2018, 

2019 e 2020 che risultano essere ancora aperte; 

Che, con la suindicata nota prot. n. 2743/AA.GG. del 17.06.2022, sono stati parimenti comunicati 

al Direttore del Servizio di Patologia del P.O. Garibaldi - Centro, gli esiti di tale rilievo onde poter acquisire 

la documentazione propedeutica all'avvio e definizione della procedura di liquidazione; 

Che, in riscontro alla suddetta nota, il Direttore del Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi 

- Centro, con nota prot. int. 350/2022 del 24.06.2022, acquisita al prot. n. 3118/AA.GG. del 13.07.2022, 

ha relazionato in ordine alla obbligatorietà delle prestazioni aventi carattere di continuità: " La presente in 

risposta alla nota inviata con protocollo 2743/AA.GG. del 17.06.2022. Con il RA. 3253 del 30.12.2010 è 

stato istituito il CRQ (Centro Regionale per l 'implementazione ed il controllo della Qualità) con il compito 

di regolamentare il controllo di Qualità Interno (CQ1) e la Valutazione esterna di Qualità (VEQ) nei 

laboratori della Regione Sicilia. Veniva creata una Piattaforma Informatica per garantire la tracciabilità 

delle attività e l'Azienda Ospedaliera Villa Sofia Cervello di Palermo veniva incaricata di preparare, 

inviare e valutare gli esercizi VEQ. Il RA. 3253 del 30.12.2010 definiva l'obbligatorietà per tutte le 

strutture pubbliche e private del CQI e delle VEQ. Tutti i laboratori facenti capo all'Assessorato della 

Salute hanno l'obbligo di accedere e registrarsi al sito CRQ. Ogni anno vengono inviati, secondo 

calendario, con le modalità definite via  web  e nel rispetto delle tecniche di cui al catalogo regionale, n. 

3/4 esercizi di verifica per la valutazione del miglioramento continuo della qualità dei dati. La nostra 

Azienda (Laboratorio Garibaldi Centro, Nesima e Servizio di Medicina trasfusionale) partecipa alla VEQ 

dal 2012 compilando gli esercizi obbligatori ed inserendo i risultati nel sito per la valutazione, peraltro 

risulta sempre positiva La collaborazione con il CRQ prosegue ininterotta dall'anno di istituzione come è 

possibile visionare nel sito"; 

Viste le fatture rilevate nel sistema informatico  AREAS  emesse dall'Azienda Ospedaliera 

Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo, ovvero: 

2 



Fatt. n. 024/220 02.05.2019 di € 18.810,41 (Programmi VEQ 2018) 

Fatt. n. 025/2 del 12.02.2020 di € 12.515,94 (Programmi VEQ 2019) 

Fatt. n. 025/10 del 22.02.2021 di € 9.589,14 (Programmi VEQ 2020) 

per un importo complessivo di € 40.915,49, al lordo dell'aliquota IVA al 22%; 

Atteso che, con nota prot. n. 3138/AA.GG. del 13.07.2022, questo Settore ha chiesto al 

Direttore del Servizio di Patologia Clinica del P.O. Garibaldi - Centro, una dichiarazione sulla 

regolare effettuazione delle prestazioni di che trattasi; 

Vista: 

la nota prot. int. 375/2022 del 07.10.2022, inviata con  email  del 11.10.2022 e acquisita al prot. n. 

4590/AA.GG. pari data, con la quale il Direttore del Servizio di Patologia Clinica del P.O. 

Garibaldi - Centro, ha attestato " 	l'avvenuto invio degli esercizi VEQ, come evidenziabile 

anche da database dei Laboratori 	 

Ritenuto 

Procedere alla liquidazione, all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di 

Palermo, a fronte dei programmi VEQ resi a quest'ARNAS negli anni 2018, 2019 e 2020, della somma 

complessiva di 	40.915,49, al lordo dell'aliquota IVA al 22%, come da obblighi normativi di cui al 

D.A. 3253 del 30.12.2010, autorizzando la stessa sul c.e. 20003000018, Aut. 110- Sub 0, di cui C 18.810,41 

dell'esercizio 2018, € 12.515,94 dell'esercizio 2019 ed €9.589,14 dell'esercizio 2020; 

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa 

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.190/2012; 

PROPONE 

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s'intendono integralmente riportate e trascritte: 

Prendere atto che, l'elenco di liquidazioni risulta essere PL 217 del 17.10.2022, che si allega in 

copia al presente Atto per costituirne parte integrante. 

Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia 

Cervello di Palermo, a fronte dei programmi VEQ effettuati negli anni 2018, 2019 e 2020, come da obblighi 

normativi di cui al D.A. 3253 del 30.12.2010, delle fatture sottoelencate: 

Fatt. n. 024/220 02.05.2019 di 18.810,41 (programmi VEQ 2018) 

Fatt. n. 025/2 del 12.02.2020 di E 12.515,94 (programmi VEQ 2019) 

Fatt. n. 025/10 del 22.02.2021 di €9.589,14 (programmi VEQ 2020) 

3 



per un importo complessivo di € 40.915,49, al lordo dell'aliquota IVA al 22%; 

Autorizzare, il prelievo della somma complessiva di € 40.915,49, al lordo dell'aliquota IVA al 

22%, autorizzando la stessa sul c.e. 20003000018, Aut. 110- Sub 0, di cui € 18.810,41 dell'esercizio 2018, 

€ 12.515,94 dell'esercizio 2019 ed € 9.589,14 dell'esercizio 2020; 

Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale, di provvedere al pagamento delle 

sopracitate fatture all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia di Palermo, a fronte dei programmi 

VEQ effettuati negli anni 2018, 2019 e 2020, come da obblighi normativi di cui al D.A. 3253 del 

30.12.2010. 

Munire la presente della clausola d'immediata esecuzione. 

Il Capo Settore della U.O.C. Affari Generali 

(DottAsa Ersilia Riggi) 
t 	t 

0/1)  
/ 	q 	I i  

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s'intende riportata e trascritta, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia 

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale; 

DELIBERA 

Prendere atto che, l'elenco di liquidazioni risulta essere PL 217 del 17.10.2022, che si 

allega in copia al presente Atto per costituirne parte integrante. 

Procedere alla liquidazione del corrispettivo all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa 

Sofia Cervello di Palermo, a fronte dei programmi VEQ effettuati negli anni 2018, 2019 e 2020, 

come da obblighi normativi di cui al D.A. 3253 del 30.12.2010, delle fatture sottoelencate: 

Fatt. n. 024/220 02.05.2019 di € 18.810,41 (programmi VEQ 2018) 

Fatt. n. 025/2 del 12.02.2020 di € 12.515,94 (programmi VEQ 2019) 

Fatt. n. 025/10 del 22.02.2021 di € 9.589,14 (programmi VEQ 2020) 

per un importo complessivo di €40.915,49, al loro dell'aliquota IVA al 22%; 

4 



enerale 

(D' 	io De Nicola) 

Il Di 	re Sanitario 

(Dr. Gi 

Il Direttore Amministrativ 

(Dott. Giovanni Annino  

Autorizzare, il prelievo della somma complessiva di E 40.915,49, al lordo dell'aliquota IVA al 

22%, autorizzando la stessa sul c.e. 20003000018, Aut. 110- Sub O, di cui 18.810,41 dell'esercizio 2018, 

12.515,94 dell'esercizio 2019 ed€ 9.589,14 dell'esercizio 2020; 

Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale, di provvedere al pagamento delle 

sopracitate fatture all'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo, a fronte dei 

programmi VEQ effettuati negli anni 2018, 2019 e 2020, come da obblighi normativi di cui al D.A. 3253 

del 30.12.2010. 

Munire la presente della clausola d'immediata esecuzione. 

Il  Segret 

i 

 rio k 

1",k Maria on 
t 

5 



	copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno 

e ritirata il giorno 

L'addetto alla pubblicazione 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal 	  

al 	  - ai sensi dell'art.65 1.r. n.25/93, così come sostituito dall'art.53 I.r. n.30/93-e 

contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania  

Il Direttore Amministrativo 

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il 	 Prot.  n. 

Notificata al Collegio Sindacale il 	  Prot.  n. 

La presente deliberazione è esecutiva:  

'id"  immediatamente 

perché sono decorsi IO giorni dalla data di pubblicazione 

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità: 

a. nota di approvazione prot. n. 	  del 	  

b. per decorrenza del termine 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

6 



A.R.N.A.S. GARIBALDI 

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 NBIC 

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 

C.F. e P.IVA 04721270876 EN DA OSPEDALIERA DI RILIEVO 
!ORALE E OIALTASPEOIALIZZAZIONE 

http:1\ www.ao-garibaldi.ct.it  

Tel : (+39) 0957591111  

Esercizio 	2022 

Elenco di Liquidazioni 

Provvedimento: 
	

PL 2022 - 217 - del 17/10/2022  Liquid.  del eorrisp. a favore  dell' Az.  Osp. Ospedali Riuniti Villa Sofia 
Cervello di Palermo a fronte di programmi VEQ resi a questARNAS negli anni 2018, 2019 e 2020 e 
autori7787ione spesa anno 2021. 

Autorizzazione: UA - 2018 - 110 - 0 	BUDGET 2018 - AFFARI GENERALI 

Conti  Codice 	 Descrizione 

20001000006 	BENI E PRODOTTI SANITARI DA AO,  ASP,  POLICLINICI DELLA REGIONE 

20003000019 	PRESTAZ, DIAGNOSTICHE-SANITARIE DA ALTRI ENTI PUBBLICI 

20003000020 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE-STRUMENTALI DA PRIVATI PERI DEGENTI 

20003000021 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE  STRUM.  SANITARIE DA PUBBLICO Al DEGENTI 

20003000022 	PRESTAZ.  SPECIALIST.  ESTERNE PER I DEGENTI (IVG) 

20003000024 	ALTRI SERVIZI SANITARI E SOCIOSANITARI A RILEVANZA SANITARIA DA PUBBLICO 
(EXTRAREGIONE) 

20003000025 	SERVIZIO IN CONTO LAVORAZIONE DEL PLASMA - PLASMASAFE 

20603000120 	VISITE MEDICHE COLLEGIALI Al DIPENDENTI 

20004500053 	BORSE DI STUDIO NON SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500054 	COSTI PER PROFESSIONISTI INFERMIERI - TECNICI RADIOLOGIA -MEDICI 

20004500055 	BORSE DI STUDIO SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500058 	BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA 

20004500059 	BORSE DI STUDIO - OTTIMIZZAZIONE SPESA FARMACEUTICA 

20004500060 	BORSE DI STUDIO DA PRIVATI 

20004500061 	PRESTAZIONI OCCASIONALI 

20004500062 	BORSE DI STUDIO ATTIVITA' INTRAMOENIA 

20004500063 	BORSE DI STUDIO PROGETTO DI RICERCA  INCREASED HEAVY METALS  IN  THE 
ENVIRONMENT  AND  THYROID  CARCINOGENESIS - AIRC 

20010000160 	SPESE POSTALI 

20010000220 	SPESE LEGALI DA DECRETI INGIUNTIVI, LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E TRANSAZIONI 

40001100020 	ONERI DA CAUSE CIVILI 

Beneficiano: 3701 	AZIENDA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO 

N.Dt.Doc.: 

--- Liquidazione --- 	 Importo 
Num. - 	Data 	Anno 	Num 	- Riga - N.Sca. Dt.Sca. 

024/220 - 02/05/2019 	2019 	35726 	1 	- 	1 	05/07/2019 	 18 810,41 

--- Documento ---
Tipo - Anno 

Estr.reg.: 41 - 2019 - 	8829- 09/05/2019 	Conto Scadenza: 20003000018 - COSTI PER SERVIZI NON SANITARI DA 
PUBBLICO (AZIENDE SANITARIE REGIONE) 

Utente: MARIA LUISA CONSOLI 	 Ritenuta 	 Car.Ente 	Car.  Prest. 
IV01 - RITENUTA PER  SPLIT PAYMENT  0,00 	3392,04 

Totale Beneficiario: 	 18 810,41 

Totale 	 18 810,41 

Autorizzazione 	UA - 2019 - 110 - 0 	BUDGET 2019- AFFARI GENERALI 

Conti  Codice 	 Descrizione 

20001000006 	BENI E PRODOTTI SANITARI DA AO,  ASP,  POLICLINICI DELLA REGIONE 

20003000018 	COSTI PER SERVIZI NON SANITARI DA PUBBLICO (AZIENDE SANITARIE REGIONE) 

20003000019 	PRESTAZ. DIAGNOSTICHE-SANITARIE DA ALTRI ENTI PUBBLICI 

20003000020 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE-STRUMENTALI DA PRIVATI PER I DEGENTI 

20003000021 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE  STRUM.  SANITARIE DA PUBBLICO Al DEGENTI 

20003000022 	PRESTAZ.  SPECIALIST.  ESTERNE PER I DEGENTI (IVG) 

Stampato il : 17/10/2022 	 Pagina 1 di 3 



A.R.N.A.S. GARIBALDI 

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 A/B/C 

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 

CF. e RIVA 04721270876 

http: \ www.ao-garibaldi.ctit 

Tel: (+39) 0957591111  

A I N DA OSPEDALIERA DI RILIEVO 
NAZIONALE E DI ALTA SPEC!ALIZZA2IONE 

 

Esercizio 	2022 

Elenco di Liquidazioni 

Provvedimento: 
	

PL 2022 - 217 - del 17/10/2022  Liquid.  del corrisp. a favore  dell' Az.  Osp. Ospedali Riuniti Villa Sofia 
Cervello di Palermo a fronte di programmi VEQ resi a questARNAS negli anni 2018, 2019 e 2020 e 
autorizzazione spesa anno 2021, 

Codice 	 Descrizione 

20003000024 	ALTRI SERVIZI SANITARI E SOCIOSANITARI A RILEVANZA SANITARIA DA PUBBLICO 
(EXTRAREGIONE) 

20003000025 	SERVIZIO IN CONTO LAVORAZIONE DEL PLASMA - PLASMASAFE 

20003000120 	VISITE MEDICHE COLLEGIALI Al DIPENDENTI 

20004500053 	BORSE DI STUDIO NON SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500054 	COSTI PER PROFESSIONISTI INFERMIERI - TECNICI RADIOLOGIA -MEDICI 

20004500055 	BORSE DI STUDIO SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500058 	BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA 

20004500059 	BORSE DI STUDIO - OTTIMIZZAZIONE SPESA FARMACEUTICA 

20004500060 	BORSE DI STUDIO DA PRIVATI 

20004500061 	PRESTAZIONI OCCASIONALI 

20004500062 	BORSE DI STUDIO ATTIVITA INTRAMOENIA 

20004500063 	BORSE DI STUDIO PROGETTO DI RICERCA  INCREASED HEAVY METALS  IN  THE 
ENVIRONMENT  AND  THYROID  CARCINOGENESIS - AIRC 

20010000160 	SPESE POSTALI 

20010000220 	SPESE LEGALI DA DECRETI INGIUNTIVI, LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E TRANSAZIONI 

40001100020 	ONERI DA CAUSE CIVILI ED ONERI PROCESSUALI 

Beneficiano: 3701 	AZIENDA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO 

--- Documento --- 	 --- Liquidazione --- 	 Importo 
Tipo 	Anno - 	Num. - 	Data 	Anno - Num - Riga - N.Sca. DtSca. 

N.Dt.Doc.: 
	

025/2 - 12/02/2020 	2020 	10746 	1 	- 	1 	14/04/2020 	 12 515,94 

Estr.reg.: 41 - 2020 	2827- 17/02/2020 	Conto Scadenza: 20003000018- COSTI PER SERVIZI NON SANITARI DA 
PUBBLICO (AZIENDE SANITARIE REGIONE) 

Utente: MARIA LUISA CONSOLI 	 Ritenuta 	 Car.Ente 	Car.  Prest. 
0/01 - RITENUTA PER  SPLIT PAYMENT  0,00 	2256,97 

Totale Beneficiario: 	 12 515,94 

Totale 	 12 515,94 

Autorizzazione: 	UA -2020 - 110 - O 	 BUDGET 2020 - AFFARI GENERALI 

Conti  Codice 	 Descrizione 

20001000006 	BENI E PRODOTTI SANITARI DA AO,  ASP,  POLICLINICI DELLA REGIONE 

20001000017 	ACQUISTI IN CONVENZIONE SANGUE ED EMOCOMPONENTI 

20001000018 	ACQUISTO SANGUE E BENI SANITARI- ASL A.O. POLICLINICI REGIONE 

20003000018 	COSTI PER SERVIZI NON SANITARI DA PUBBLICO (AZIENDE SANITARIE REGIONE) 

20003000019 	PRESTAZ. DIAGNOSTICHE-SANITARIE DA ALTRI ENTI PUBBLICI 

20003000020 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE-STRUMENTALI DA PRIVATI PER I DEGENTI 

20003000021 	PRESTAZIONI DIAGNOSTICHE  STRUM.  SANITARIE DA PUBBLICO AI DEGENTI 

20003000022 	PRESTAZ.  SPECIALIST.  ESTERNE PER I DEGENTI (IVG) 

20003000024 	ALTRI SERVIZI SANITARI E SOCIOSANITARI A RILEVANZA SANITARIA DA PUBBLICO 
(EXTRAREGIONE) 

20003000025 	SERVIZIO IN CONTO LAVORAZIONE DEL PLASMA - PLASMASAFE 

20003000120 	VISITE MEDICHE COLLEGIALI Al DIPENDENTI 

20003000170 	ASSISTENZA SOFTWARE 

Stampato il : 17/10/2022 	 Pagina 2 di 3 



--- Documento --- 
Tipo - Anno 

--- Liquidazione --- 	 Importo 
Anno - 	Num 	- Riga - N.Sca. Dt.Sca. Num. - 	Data 

Il r 	onsabil 	a corr
c
pilazione dei dati 

V: V 1 /4-  •?(.....g,„ 

II dirigente del settore 

A.R.N.A.S. GARIBALDI 

P.ZZA SANTA MARIA DI GES1.11 5 A/B/C 

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123 

C.F. e PIVA 04721270876 

http: N‘www.ao-garibaldi.ctit 

Tel : (+39) 0957591111  
!, 

IENLIA-.ZOFE0A-IIENAMI RILIFY 
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIO 

Esercizio 	2022 

Elenco di Liquidazioni 

Provvedimento: 
	

PL 2022 - 217 - del 17/10/2022  Liquid.  del corrisp. a favore  dell' Az.  Osp. Ospedali Riuniti Villa Sofia 
Cervello di Palermo a fronte di programmi VEQ resi a questARNAS negli anni 2018, 2019 e 2020 e 
autorizzazione spesa anno 2021. 

Codice 	 Descrizione 

20004500053 	BORSE DI STUDIO NON SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500054 	COSTI PER PROFESSIONISTI INFERMIERI - TECNICI RADIOLOGIA -MEDICI 

20004500055 	BORSE DI STUDIO SANITARIE DA SPERIMENTAZIONE CLINICHE 

20004500058 	BORSE DI STUDIO - RICERCA SCIENTIFICA 

20004500060 	BORSE DI STUDIO DA PRIVATI 

20004500061 	PRESTAZIONI OCCASIONALI 

20004500062 	BORSE DI STUDIO ATTIVITA' INTRAMOENIA 

20004500063 	BORSE DI STUDIO PROGETTO DI RICERCA  INCREASED HEAVY METALS  IN  THE 
ENVIRONMENT  AND  THYROID  CARCINOGENESIS AIRC 

20010000160 	SPESE POSTALI 

20010000220 	SPESE LEGALI DA DECRETI INGIUNTIVI, LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E TRANSAZIONI 

20010000295 	SPESE DI TRASPORTO NON SANITARIE 

20011000060 	SERVIZIO TRASPORTI SANITARI 

40001100020 	ONERI DA CAUSE CIVILI ED ONERI PROCESSUALI 

Beneficiano: 3701 	AZIENDA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA CERVELLO 

N.Dt.Doc.: 025/10 - 22/02/2021 	2021 - 	15877 - 	1 	- 	1 	23/04/2021 9589,14 

Estr.reg.: 41 - 2021 - 	2542- 23/02/2021 	Conto Scadenza: 20003000018- COSTI PER SERVIZI NON SANITARI DA 
PUBBLICO (AZIENDE SANITARIE REGIONE) 

Utente: MARIA LUISA CONSOLI 	 Ritenuta 	 Car.Ente 	Car.  Prest. 
IV01 - RITENUTA PER  SPLIT PAYMENT  0,00 	1729,19 

Totale Beneficiario: 	 9589,14 

Totale 	 9 589,14 

Totale 	 40 915,49 

Stampato il : 17/10/2022 	 Pagina 3 di 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

